
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 47/1/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 stycznia 2018 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Barbary  Czołowskiej  –  Dyrektora  Lubelskiego
Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty

Na podstawie art. 30  ust. 1, art. 33 ust. 3 i 5, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 34 ust.1,
art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868)  oraz § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.)   zarządzam,
co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Barbarę  Czołowską  –  Dyrektora  Lubelskiego  Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty do:

1) przedkładania  Lubelskiemu  Kuratorowi  Oświaty  podziału  wysokości  dotacji
według  klasyfikacji  budżetowej  na  realizację  zadań  własnych  w  zakresie
wychowania przedszkolnego;

2) przedkładania Lubelskiemu Kuratorowi  Oświaty rocznego (wraz z informacją
dodatkową)  i  półrocznego  rozliczenia  dotacji  celowej  przeznaczonej  na
dofinansowanie zadań własnych przekazanych z budżetu państwa w zakresie
wychowania przedszkolnego.

§ 2

Upoważniam  Panią  Barbarę  Czołowską  –  Dyrektora  Lubelskiego  Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego  Oświaty  do  podpisywania  w  moim  imieniu
i przekazywania dyrektorom przedszkoli, szkół i placówek prowadzonych przez miasto
Lublin:

1) informacji niezbędnych do opracowania projektów planów finansowych;

2) informacji  o  ostatecznych  kwotach  dochodów  i  wydatków  oraz  wysokości
dotacji i wpłat do budżetu.

Nr dokumentu Mdok: 8672/01/2018 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Upoważniam  Panią  Barbarę  Czołowską  –  Dyrektora  Lubelskiego  Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego  Oświaty  do  wystawiania  i  podpisywania  w  moim
imieniu  not  obciążeniowych z  tytułu  pokrycia  kosztów wychowania  przedszkolnego
dziecka w publicznym przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej lub
w innej  formie wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Lublin,  do
których  uczęszcza  dziecko  niebędące  jej  mieszkańcem  oraz  prowadzenia
korespondencji z gminami w tym zakresie.

§ 4

Upoważniam  Panią  Barbarę  Czołowską  –  Dyrektora  Lubelskiego  Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego  Oświaty  do  wykonywania  czynności,  w tym
czynności  organu  prowadzącego  przedszkola,  szkoły  i  placówki  oświatowe,
określonych przez art. 57, art. 63 ust. 14, art. 66 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 68 ust. 7, art. 122,
art.  127  ust.  13  i  14  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  Prawo  oświatowe
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 27 października
2017  r.  o  finansowaniu  zadań  oświatowych  (Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  2203)  oraz
w przepisach wykonawczych do tej ustawy, a w szczególności do:

1) wystawiania  dowodów  księgowych  dotyczących  zwrotu  kosztów  dotacji  na
dzieci zamieszkałe na terenie innych gmin, a uczęszczających do przedszkoli
w Lublinie  prowadzonych  przez  osoby prawne i  fizyczne  inne  niż  jednostka
samorządu terytorialnego;

2) realizacji  dowodów  księgowych  dotyczących  przekazywania  kosztów  dotacji
poniesionych  przez  inne  gminy  na  rzecz  dzieci  zamieszkałych  w  Lublinie
uczęszczających do przedszkoli prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne
inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie innych gmin;

3) informowania innych gmin o ich zobowiązaniach wynikających z porozumień
zawartych z Gminą Lublin w zakresie zwrotu kosztów dotacji  dla przedszkoli
niepublicznych.

§ 5

Upoważniam  Panią  Barbarę  Czołowską  –  Dyrektora  Lubelskiego  Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty do wykonywania czynności z zakresu prawa
oświatowego wynikających z art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) i § 78 ust. 4 rozporządzenia Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia  11  sierpnia  2017  r.  w  sprawie  publicznych  placówek
oświatowo-wychowawczych,  młodzieżowych  ośrodków  wychowawczych,
młodzieżowych  ośrodków  socjoterapii,  specjalnych  ośrodków  szkolno-
-wychowawczych,  specjalnych ośrodków wychowawczych,  ośrodków rewalidacyjno-
-wychowawczych  oraz  placówek  zapewniających  opiekę  i  wychowanie  uczniom
w okresie pobierania nauki  poza miejscem stałego zamieszkania (Dz.  U. z 2017 r.
poz. 1606), a w szczególności do zawierania w imieniu organu prowadzącego:

1) porozumień z dyrektorami przedszkoli dotyczących wysokości opłat za posiłki
w stołówkach przedszkolnych;

Strona 2 z 3   Nr dokumentu: 8672/01/2018                    



Prezydent Miasta Lublin

2) porozumień z dyrektorami placówek, o których mowa w § 78 ust. 1 – 2 ww.
rozporządzenia, dotyczących wysokości koszów surowca przeznaczonego na
wyżywienie w tych placówkach.

§ 6

Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Dyrektora Lubelskiego Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

  

                           (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 8672/01/2018          Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 6
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

